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Nyoppført, smakfult  
innredet bolig i rekke. 2  
plan med carport.

Boligen er en av tre nyoppførte boliger i Engveien. Moderne, med  
gjennomtenkt planløsning over 2 plan. Gjennomgående lyse og lune  
farger.
Boligen gir et meget godt håndtverksnessig inntrykk. En ny bolig  
sørger for et forutsigbart vedlikehold, samt en kavlitetsmessig  
trygghet. Boligene er opført ihht til Tek 17. Dette betyr lavere  
energikostnader og godt inneklima. Kjøkkeninnredning, el‑anlegg og  
våtrom utføres ihht. seneste regulativ. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 250 000,‑
Omkostn.: Kr 17 170,‑
Total ink omk.: Kr 5 267 170,‑
Selger:  Jva Eiendomsutvikling AS
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2024
BRA‑i/ BRA Total  140/ 147 kvm
Tomtstr.: 1351 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./ bnr. Gnr. 75, bnr. 8
Snr. 3
Oppdragsnr.: 1101250008

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 907 78 853
E‑post geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 147 m²
TBA: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Vindfang, bad, stue, kjøkken, teknisk rom, gang med trapp
BRA‑e: 7 m² Utvendig, isolert sportsbod

2. etasje
BRA‑i: 73 m² 2 soverom, bad, tv‑stue/ soverom, gang med trapp, bod 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² Terrasse

2. etasje
29 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 20 m². Lagringsloft. Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel  
skråtak), betegnes i tilstandsrapport som ALH og summen av ALH og BRA betegnes  
som GUA. Det er carport på 22 kvm. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles innkjøring. Det er seksjonert ut tilleggsareal som følger seksjonen. Se vedlagt  
seksjoneringsbegjæring. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,43 i første etasje. I andre etasje er det delvis åpen himling med skråtak. 
Utvendig bod er med som BRA‑e. 
Terrasser er med som TBA. 
I tillegg er det en carport som er på 22 m2. 
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Lagring på loftarealet er ikke målbart på grunn av lav tak høyde (opp til 1,65 meter)  
arealet er med som GUA 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1351 m²

Tomtebeskrivelse
Felles adkomst/  innkjøring. Det er seksjonert tilleggsareal for eget tomt. Resterende  
areal er felles. Det etableres plen i forkant av boligen, samt delvis steinlagt/  asfaltert  
innkjøring/  gårdsplass. 

Beliggenhet
Boligen ligger i et barnevennlig og rolig område på Nybo. Kort vei til turområder,  
barnehage, skole og bussholdeplass. Det er ca 4 km. til Halden sentrum og ca 1,5 km  
til Tistedal.

Adkomst
Følg veien fra Grimsrødhøgda, retning Bergheim. Ta så til venstre inn Engveien v/  
Bollerød Barnehage. Eiendommen ligger da på høyre side. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Kort vei til Tistedal skole og nærliggende barnehage. Eventuell barnehagedekning må  
undersøkes direkte. 

Skolekrets
Tistedal skole.

Offentlig kommunikasjon
Bussholdeplass i umiddelbar nærhet. 

Bygningssakkyndig
Rolf Are Haugs‑Eilertsen

Type takst
Arealrapport
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Byggemåte
Byggemåte: Oppført på Jackon ringmur, isolert støpt plate med radonsperre.  
Yttervegger av isolert trebindingsverk med etasjeskiller og takbjelker fra Pretre.  
Utvendige vegger har stående/  liggende dobbelfalset kledning som er beiset 2 strøk  
med Trebitt farge 0659 skigardsgrå/   90033 funkissort. Trevinduer og balkongdører  
med 3‑lags energiglass fra Gilje i dempet sort. Ytterdør og boddør fra Bygg 1.  
Yttertaket under takterrassen og flatt tak er tekket med takmembran. Ellers  
sveisebelegg på hovedtak. Taknedløp med innvendig avrenning fra flate taker ellers  
utv. vanlig nedløp. Det er lagt tomrør for nettlinje/  fiberlinje inn i boligen. Terrasse i 2.  
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